
B DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 16 grudnia 1994 roku Nr 28

Treść:

Poz. :
UCHWAŁY

201. - Nr X/68/94 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 16 gru­
dnia 1994 roku w sprawie zmiany w planie szcze­
gółowym zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie ulic: Okólna,Nowowiejska, 
droga Nr 7, Warszawska.

202. - Nr X/69/94 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 16 gru­
dnia 1994 roku w sprawie planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Mławie w obrębie ulic: obwodnica północna, Cie­
chanowska, Dobrskiej, Górna, cmentarz parafialny 
/osiedle PCK III/.

201
Uchwała Nr .7

Rady Miejskiej w Mławie z dnia

w sprawie zmiany w planie szczegółowym zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrąbie ulic :

Okólna, Nowowiejska, droga Nr 7, Warszawska

Na podstawie art.18 w związku z art. 17 ust.3 ustawy z dnia
12 lipca 198ś r. o planowaniu przestrzennym / Dz.U. Nr 17 poz.99 
z 1989 r. z póżn.zm./, art C pkt 25 lit f ustawy z dnia 17 maja



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 28 Poz. 201

1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34 poz.193 z późn.zm./ 
oraz art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzi'( 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 z późn.zm./-
na wniosek Zarządu Miasta - Rada Miejska w Mławie uchwala
co następuje :

§ 1
Uchwala się zmianę w miejscowym szczegółowym planie zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic : Okólna, 
Nowowiejska, droga nr 7, Warszawska w Mławie uchwalonego uchwalą 
Rady Miejskiej w Mławie XL VII/381/94 z dnia 29 kwietnia 1994 r. 
/Dz.U.Woj.Ciechanowskiego Nr 13/94 z dnia 22.06.1994 r. / polegają, 
cego na zmianie :
- układu komunikacyjnego skrzyżowania ulic :

Okólna - Warszawska oraz - Nowou/iejska- Narutowicza-
Kolbego - Okólna i zabudowy w tym rejonie,

- Zabudowy mieszkaniowej w rejonie ulicy Żableniec i 0/cólna,
2

Załącznikiem do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną 
część, Jest tekst planu oraz rysunek planu szczegółowego.

$ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mławy.

§ 4
U chwał” podlega ogłosze.niu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta w Mławie w okresie 2 tygodni.

4 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

mgr

Przewodnie cy

aweł

Rady Miej sklej

Tański



Poz. 202 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 28 Sir. 3

202

U C W A Ł A NR

Rady Miejskiej w Mławie z dnia

w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Mławie w obrębie ulic: obwodnica północna,Ciechanowska,Dobrsklej,Górna, 
cmentarz parafialny /osiedle PCK III/.

Na podstawie art. 17 ust.?, - ustawy z dnia 12 llpca 1984r.-
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989r. z późniejszymi zmianami/, 
art.1 pkt 25,Ht.f - ustawy z dnia 17 maja 1990r.~ o podziale zadań 1 kompeten­
cji,pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz zmianie niektórych 
ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 z późniejszymi zmianami/ oraz art.18 ust.2 pkt 5 - 
ustawy z dnia 8 marca 1990r.- o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 
z późniejszymi zmianami/ - na wniosek Zarządu Miasta -Rada M 1 e jsk a 
uchwala:

§ 1.
Uchwala się plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenu położo­
nego w rejonie ulic:Ciechanowska,Dobrsklej,Górna,cmentarz,obwodnica północna 
/osiedle PCK III/.

§ 2.
Załącznikiem stanowiącym Integralną część niniejszej uchwały jest tekst planu 
oraz rysunek planu szczegółowego.

§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Miasta Mławy.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódatwa Ciechanowskiego 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta na przeeląg 
2-ch tygodni.

.........

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Paweł Tański



Str. L| DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1994 wynosi: 
półrocznie Sn 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PUK O/Ciechanów konto Nr .11121)1 —2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :■ Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha­
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


